ограниченными возможностями» (утвержденного решением наблюдательного совета КГАУ СО 

«РЦДПсОВ» 21.12.2020 года, протокол №8),заключили настоящий договор и нижеследующем. 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1. Поставщик обязан поставить, а Покупатель принять и оплатить продукты питания: бакалейная 

продукция в количестве  768,7 (семьсот шестьдесят восемь килограмм семьсот грамм); рыба 

свежемороженая потрошеная без головы в количестве 200 (двести) килограмм  (далее - "Товар") согласно 

спецификации (Приложение №1), которая является неотъемлемой частью настоящего договора. 

1.2. Поставка товара осуществляется партиями на основании заявок Покупателя и при наличии

[...]

ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1. Покупатель оплачивает поставленный Поставщиком Товар по ценам, указанным в счетах-фактурах и 

товарных накладных (универсально-передаточных документах)  на данную партию Товара. 

4.2. Цена договора  на  1-ый квартал 2026 года  составляет 221 074,00 (двести двадцать одна тысяча 

семьдесят четыре) рубля 00 копеек, включая НДС. Цена включает стоимость товара, его 

транспортировку, доставку, упаковку, а также оформление соответствующей товаросопроводительной 

документации. 

4.3.  Расчеты за поставленный Товар между сторонами производятся путем перечисления денежных